Warszawa 21 marca 2018 r.

Znak sprawy: ZP-272-3/2018

Dot. zamowienia publicznego prowadzonego w trybie konkursu ofert zgodnie
7 art. 1380 ust. 1-4 ustawy pzp na ushugi spoleczne lub inne szczegolne ustugi okreslone
w art. 138g pzp o wartosci mniejszej niz 750.000 euro: ustuga ochrony i dozoru mienia
w obiektach Muzeum Niepodleglosci w Warszawie, tj. siedzibie glownej w Patacu
Przebendowskich/ Radziwilléw przy Al Solidarnosci 62 oraz w Oddzialach - Muzeum
Wiezienia Pawiak przy ul. Dzielnej 24/26, Muzeum X Pawilonu Cytadeli Warszawskiej przy
ul. Skazaricéw 25 oraz Mauzoleum Walki i Mgczenistwa w Al. Szucha.

Zamawiajacy - Muzeum Niepodleglosci w Warszawie informuje, iz w przedmiotowym
postepowaniu zlozony zostal wniosek o udzielenie wyjasnien do tresci ogloszenia
o zamoOwieniu. Ponizej tres¢ zlozonych zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami przez

Zamawiajacego;

Pytaniel: Odnoszac si¢ do sposobu obliczenia ceny ofertowej, prosze o potwierdzenie, ze
w zwiazku z wejsciem w zycie przepisow nakladajacych na Wykonawcg obowigzek
kalkulowania ceny z uwzglednianiem kosztéw pracy na 2018 r., Zamawiajacy bedzie badal
ceny zlozonych w postgpowaniu ofert, zgodnie z obowigzujacymi przepisami, tj. weryfikujac,
czy Wykonawca uwzglednit w kosztach pracy minimalne wynagrodzenie.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2: W Formularzu ofertowym Wykonawca ma uwzglgdni¢ ceng ryczaltowg za $rodki
czystoéci. Czy cene ryczaltowa ma uwzgledni¢ w stawce za godziny ochrony i dozoru, ktdre
ma wpisa¢ do Formularza cenowego, czy tez jest to oddzielna pozycja wynagrodzenia?

Odpowiedz: W formularzu ofertowym Wykonawca zobowigzany jest do podania oddzielnie
ceny za $rodki czystoéci. Ww. cena musi zosta¢ wliczona w ogolng ceng oferowang przez

Wykonawce za realizacje calosci przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 3: Zgodnie z pkt. 16.2.2 w Kryterium oceny ofert Zamawiajacy bedzie dokonywat
oceny zlozonych ofert biorac pod uwage zadeklarowana przez Wykonawcg ilos¢ 0s6b
zatrudnionych na umowe o prace w wymiarze min. ' etatu skierowanych do realizacji
zaméwienia. Czy w przypadku zadeklarowania przez Wykonawceg realizacji uslugi przez



osoby zatrudnione na umowg¢ O pracg Zamawiajacy bedzie badal oferty pod wzgledem
kosztéw zatrudnienia na umowg o prace?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona oceny ofert zgodnie z trescig ogloszenia o zaméwieniu.

Pytanie 4: Czy Zamawiajgcy wykluczy oferte wykonawcy, ktora bedzie zawierala ceng
ponizej kosztow pracy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokona oceny ofert zgodnie z trescia ogloszenia o zamowieniu.
W przypadku wystapienia okolicznosci podejrzenia zaoferowania razaco niskie] ceny
zZlozonej oferty Zamawiajacy wezwie wykonawcg do zlozenia wyjasnien w przedmiocie
sposobu wyliczenia ceny oferty. W przypadku gdy zlozone wyjasnienia potwierdza razgco
niska cene oferty wowczas oferta zostanie odrzucona.

Pytanie 5: W Formularzu cenowym stanowiacym Zatacznik nr 5 do ogloszenia Wykonawca
winien wpisa¢ ceng¢ jednostkowg za jedng roboczogodzing. Czy Wykonawca, biorac pod
uwage rozny zakres obowigzkéw zwigzanych z ochrona i dozorem, moze wpisa¢ dwie rozne
stawki? Jezeli tak, to prosimy o wyjasnienie jaka stawke nalezy wpisa¢ do formularza
ofertowego ($rednia?).

Odpowiedz: Nalezy wpisa¢ jedng ceng za jedna roboczogodzing.

Jednoczesénie Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert
w przedmiotowym postgpowaniu. Nowe terminy:

- termin skladania ofert: 27 marca 2018 r. godz. 09:00,

- termin otwarcia ofert: 27 marca 2018 r. godz. 09:30.




